
                     
 

    REPUBLIKA HRVATSKA 

   ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA KRAVARSKO 

       OPĆINSKO  VIJEĆE 

 

 

Na temelju članka 17. Zakona o  sustavu civilne zaštite („Narodne Novine“ 82/15) i članka 

32. Statuta Općine Kravarsko ( „Glasnik Zagrebačke županije“ broj 13/13) Općinsko vijeće 

Općine Kravarsko na 28. sjednici održanoj dana 21.  prosinca,  2016. godine, donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K  

o prihvaćanju Smjernica za organizaciju i razvoj  sustava civilne zaštite na području 

Općine Kravarsko za period od 2017. do 2021. godine 

 

 

I. 

     Prihvaćaju  se  Smjernice za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite na području 

Općine Kravarsko za period od 2017. do 2021.  godine . 

 

II. 

       Smjernice za organizaciju i razvoja sustava civilne zaštite na području Općine Kravarsko 

za  period od 2017. do 2021godine su sastavni dio ovog Zaključka. 

 

III. 

     Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave  u „Glasniku Zagrebačke županije“. 

 

 

 

Klasa: 810-01/16-01/06 

Urbroj: 238-17-16-28-02 

Kravarsko,  21. prosinac  2016.                                         

 

 

 

                                                                                    Predsjednik  

                   Općinskog vijeća 

 

                                                                                                     Zdravko Horvačić 

 
  

        

 

        

 


